terça-feira, 28 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00044 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-PMU
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2013.

O Município de Uauá-Ba, nos termos da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8. 666/93 e
suas alterações posteriores, torna público que fica PRORROGADO o
julgamento das propostas de preços e análise documental para o dia 05/06/13,
às 15h00min horas, por alterações no Termo Referência que faz parte do
mesmo edital. Uauá/Ba. 27/05/13. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8D63376E899581A9D2C7F959081880A8